湘電協発第27号
                                                             　平成29年6月7日

理事・監事　各位
                                                       神電工組平塚地区本部

                                                              eq \o\ad(湘南電設業協同組合,　　　　　　　　　　　)
                   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　栗原　博己

第466回（第2回）理事会開催通知

下記日程によりまして、理事会を開催致しますので、万障お繰り合わせの上御出席下さいますようお願い申し上げます。
記

　　　日　時　　　  平成29年6月21日 (水)　　開催時間18：30～

場　所　　　　組合事務所　2F
議　題　　　  1.　県工組報告

2.　地区本部・各委員会、部会報告
3.　調査業務報告
4.　執行部・委員長の件

5.　平成29年度各委員会事業計画について
6.　健康診断実施報告
7.　事務局職員賞与について
8.　その他
　出欠のお返事を6月14日（水）迄にメールまたはFAXでご返信下さいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　          Ｅメール　soum@denki-shonan.com
FAX　　　0463-55-5991

6月21日（水）の　理事会に　　出席　　・　　欠席　 致します。

氏  名